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Osallistumispäätös: Kaavan tuottaminen vakioidun tietomallin mukaisena 
-hankkeeseen 
 
Päätös  

Espoon kaupungin kaupunkisuunnittelukeskus osallistuu 
valtiovarainministeriön vuoden 2021 avustushakuun kuntien digitalisaation 
edistämiseksi. Hankkeen toteutuessa kustannukset 2 000 euroa (Alv 0%) 
maksetaan kaupunkisuunnittelukeskuksen kustannuspaikalta 43080. 

 
Selostus  

Espoon kaupungin kaupunkisuunnittelukeskus osallistuu yhteistyössä 
muiden kuntien kanssa valtionvarainministeriön vuoden 2021 
avustushakuun kuntien digitalisaation edistämiseksi. Kuntaliiton 
koordinoiman avustushakemuksen työnimenä on Kaavan tuottaminen 
vakioidun tietomallin mukaisena. Päähakijana toimii Oulun kaupunki.  
Hankkeella on Kuntaliiton tuki hankkeen hallinnoinnissa ja mukana on eri 
ohjelmistotoimittajia (CGI, ESRI, GISPO, SITOWISE, TRIMBLE, Symetri, 
Sweco). 
 
Hankkeen toteutuessa siinä tuotetaan asema- ja yleiskaavoja RYHTI-
hankkeen tietomallin mukaisena eri ohjelmistoilla kuntien todellisissa 
kaavahankkeissa. Eri ohjelmistoihin luodaan tiedontuotantoprosessi, joka 
tuottaa tietoa vakioidun tietomallin mukaisena. Uuden kaavan lisäksi 
luodaan prosessit vanhojen kaavojen ajantasaistamiseen. Hankkeen 
lopputuloksena on käyttöönotettu tiedontuotannon prosessi eri paikkatieto-
ohjelmilla sekä näihin liittyvä dokumentaatio ja ohjeistus.  
 
Kehitystyö toteutetaan yhteiskehittämisen periaattein. Hankkeelle 
nimetään ohjausryhmä, joka ohjaa hankkeen kehittämistä. Konsultointina 
toimii kaavoituksen tunteva osa-aikainen projektipäällikkö, joka raportoi 
VM:lle sekä huolehtii koordinoinnista ja laadunvalvonnasta. Säännölliset 
projektin seurantatyöpajat tapahtuvat Teamsilla sekä muille kunnille 
järjestetään Kuntaliiton seminaareja hankkeiden esittelyä varten.  
 
Hankkeen hyötyinä saadaan teknisesti samankaltaista kaavatietoa eri 
ohjelmistoin eri kunnissa. Ohjelmistotoimittajat toteuttavat tietomallin 
ohjelmistoihinsa, jonka kautta saadaan laajoja hyötyjä. Vakioidut tietomallit 
tehostavat kaavoitustoimintaa ja kaavojen ymmärrettävyyttä sekä 
koneluettavuus mahdollistaa koneluettavien tietojen analysoinnin. Hanke 
vauhdittaa valtakunnallisen kaavatietomallin jalkautumista. 
 
Kustannukset 
Hankkeen koko budjetti, eli VM:ltä haettava rahoitustarve, on n. 512 000 €. 
Myönteisen rahoituspäätöksen jälkeen hankkeen siemenrahoitus olisi 
Espoon osalta yli 50 000 asukkaan kuntana 2 000 €. Hankkeen muu 15% 
omavastuu katetaan pääosin kunnan omalla työllä. 
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Toimivalta 
 
Kaupunkisuunnittelukeskuksen toimintaohjeen 3 §:n mukaan 
kaupunkisuunnittelujohtaja voi päättää kaupunkisuunnittelukeskuksen 
tavara ja palveluhankinnoista, kun hankinnan veroton arvo alittaa 500 000 
euroa. 
Yksikön päällikkö päättää toimialueensa tavara- ja palveluhankinnoista, 
kun hankinnan veroton arvo alittaa 50 000 euroa. 
 
 
 
Hokkanen Torsti 
Kaupunkisuunnittelujohtaja 
 
 
 
Valmistelija / lisätiedot: 
Aho Merja 
 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Vaihde 09 816 21 
 

 
Tiedoksi  

  

 Kuntaliitto Päivi Tiihonen 
 

Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 


